АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.11.2012 г.                          №  467
г. Сусуман
О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского района от 12.10.2010 г. № 319/8 «Об утверждении районной целевой программы «Создание временных дополнительных и сохранение рабочих мест в Сусуманском районе» на 2011-2013 годы»

В соответствии с   постановлением администрации  Сусуманского района от 14.10.2011 г. № 355 «О перечне районных целевых программ» и об утверждении  Порядка разработки районных целевых программ, их формирования и реализации на территории Сусуманского района», рассмотрев ходатайство  Областного государственного учреждения «Центр занятости населения Сусуманского района», администрация Сусуманского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского района от 12.10.2010 г. №319/8 «Об утверждении районной целевой программы «Создание временных дополнительных и сохранение рабочих мест в Сусуманском районе» на 2011-2013 годы» следующие изменения и дополнения:

1.1. В  паспорте районной целевой программы в разделе  «Объем и источники финансирования Программы»  цифры «2250,0» заменить на цифры «2550,0» , в том числе по годам 2013 год- цифры «700,0» заменить на цифры «1000,0».

1.2. В разделе 5 «Система Программных мероприятий» п.2   в столбце «2013» цифры «700,0» заменить на цифры «1000,0», в столбце «Всего» цифры «2250,0» заменить на цифры «2550,0».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального  опубликования в средствах массовой информации.
И.о. главы Сусуманского района                                                                           Н.Р.Лебедева